
 

Agnė Vištajūnaitė 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LEIDIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SENIŪNIJŲ SENIŪNAMS ORGANIZUOTI SNIEGO VALYMO DARBUS DARBO 

DIENOMIS NE DARBO VALANDOMIS, POILSIO IR/AR ŠVENČIŲ DIENOMIS 

 

2022 m. gruodžio 2 d. Nr. AV-1253 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 6 

punktu, Lietuvos Respublikos darbo kodekso 114 straipsniu, 119 straipsniu, 120 straipsnio 2 dalies 

1–4 punktais, 122 straipsniu,  124 straipsniu, 

l e i d ž i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnams, 

atsižvelgus į meteorologines prognozes ir įvertinus esamą situaciją seniūnijos teritorijoje, 

organizuoti gatvių ir šaligatvių sniego valymo darbus, pavedant seniūnijos darbininkams dirbti ne 

darbo valandomis, poilsio ir švenčių dienomis nuo 2022 m. gruodžio 1 d., kol bus sniego valymo 

darbų poreikis, bet ne ilgiau kaip iki 2023 m. balandžio 1 d., ir pateikti informaciją tarnybiniu 

pranešimu apie darbuotojų faktiškai dirbtą laiką Teisės ir personalo skyriui. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos valstybinės darbo 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Panevėžio darbo 

ginčų komisijai (Respublikos g. 38, Panevėžys) Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta 

tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 


